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Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.
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FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: ECONOMICA 7 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1

2368200
2329540
2184337
2321460
2321608
2321672
2321378
2324000

CAJA CHICA

Codigo
SIDRA FARRUCA 710cc.xu.
PAN DULCE MARILY C/FRUTAS x400g.(8)
BUDIN CONDESA C/FRUTAS x170g.(15)
GARAPIÑADAS NAMURx60g.(36)
CONFITES MANI NAMURx80g.(60)
TURRON NAMUR MANIx70g.(36)
TURRON NAMUR CROC.MANI x90g.(36)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR CHICA xu. 2023(60)

Articulo

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 10.235,07 + IMP.

LOGO BONIFICADO

CAJA CHICA

13 cm
24 cm

33.3 cm

Descargá el catálogo completo

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

CANTIDAD DESCRIPCION 
1 SIDRA FARRUCA 710cc.xu.
1 PAN DULCE MARILY C/FRUTAS x400g.(8)
1 BUDIN CONDESA C/FRUTAS x170g.(15)
1 GARAPIÑADAS NAMURx60g.(36)
1 CONFITES MANI NAMURx80g.(60)
1 TURRON NAMUR MANIx70g.(36)
1 TURRON NAMUR CROC.MANI x90g.(36)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR CHICA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: CAJA BRONCE 8 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1

2368200
2329540
2184324
2321460
2323788
1345084
2321672
2324000

Codigo
SIDRA FARRUCA 710cc.xu.
PAN DULCE MARILY C/FRUTAS x400g.(8)
BUDIN CONDESA VLLA.C/CHIPS x170g.(15)
GARAPIÑADAS NAMURx60g.(36)
MANI C/CHOC.GEORG.x120g.(24)
NUCREM GEORG.x84g.(40)
TURRON NAMUR MANIx70g.(36)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR CHICA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA CHICA

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 11.489,91 + IMP.

LOGO BONIFICADO

CAJA CHICA

13 cm
24 cm

33.3 cm

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

CANTIDAD DESCRIPCION
1 SIDRA FARRUCA 710cc.xu.
1 PAN DULCE MARILY C/FRUTAS x400g.(8)
1 BUDIN CONDESA VLLA.C/CHIPS x170g.(15)
1 GARAPIÑADAS NAMURx60g.(36)
1 MANI C/CHOC.GEORG.x120g.(24)
1 NUCREM GEORG.x84g.(40)
1 TURRON NAMUR MANIx70g.(36)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR CHICA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: TRADICIONAL 9 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2368200
2324437
2184337
2184382
2321460
2321608
1345084
2320930
2321212
2324001

Codigo
SIDRA FARRUCA 710cc.xu.
PAN DULCE DON SATUR C/FTAS.x400g.(6)
BUDIN CONDESA C/FRUTAS x170g.(15)
BUDIN CONDESA VLLA.x170g.(15)
GARAPIÑADAS NAMURx60g.(36)
CONFITES MANI NAMURx80g.(60)
NUCREM GEORG.x84g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 13.388,03 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION 
1 SIDRA FARRUCA 710cc.xu.
1 PAN DULCE DON SATUR C/FTAS.x400g.(6)
1 BUDIN CONDESA C/FRUTAS x170g.(15)
1 BUDIN CONDESA VLLA.x170g.(15)
1 GARAPIÑADAS NAMURx60g.(36)
1 CONFITES MANI NAMURx80g.(60)
1 NUCREM GEORG.x84g.(40)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: COSTUMBRES 9 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

2368200
2322640
2182682
2323782
2327622
2327580
1345084
2321212
2320930
2324001

Codigo
SIDRA FARRUCA 710cc.xu.
PAN DULCE FANTOCHE C/FRUTAS x400g.(8)
BUDIN FANTOCHE x220g.S/FTAS. (12)
CONFITES MANI GEORG.x80g.(36)
MANI BONAFIDE C/BAÑO LECHEx80g.(20)
GARAPIÑADA BONAFIDE x80g.(36)
NUCREM GEORG.x84g.(40)
TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

2u

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 14.598,78 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION 
1 SIDRA FARRUCA 710cc.xu.
1 PAN DULCE FANTOCHE C/FRUTAS x400g.(8)
1 BUDIN FANTOCHE x220g.S/FTAS. (12)
1 CONFITES MANI GEORG.x80g.(36)
1 MANI BONAFIDE C/BAÑO LECHEx80g.(20)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x80g.(36)
1 NUCREM GEORG.x84g.(40)
1 NUCREM GEORG.x84g.(40)
1 TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: ESPECIAL 10 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2363600
2360610
2324437
2183867
2327620
2327580
2327622
1345084
2320960
2320930
2324001

Codigo
SIDRA LA VICTORIA E/BCA.x720cc.(6)
VINO MALBEC BENJAMIN x750ml.(6)
PAN DULCE DON SATUR C/FTAS.x400g.(6)
BUDIN DON SATURx190g.MARM.(15)
PASAS DE UVA BONAFIDE C/BAÑO LECHEx80g.(20)
GARAPIÑADA BONAFIDE x80g.(36)
MANI BONAFIDE C/BAÑO LECHEx80g.(20)
NUCREM GEORG.x84g.(40)
TURRON BONAFIDE CREMONA MANI C/MIEL x80g.
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 19.933,00 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION 
1 SIDRA LA VICTORIA E/BCA.x720cc.(6)
1 VINO MALBEC BENJAMIN x750ml.(6)
1 PAN DULCE DON SATUR C/FTAS.x400g.(6)
1 BUDIN DON SATURx190g.MARM.(15)
1 PASAS DE UVA BONAFIDE C/BAÑO LECHEx80g.(20)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x80g.(36)
1 MANI BONAFIDE C/BAÑO LECHEx80g.(20)
1 NUCREM GEORG.x84g.(40)
1 TURRON BONAFIDE CREMONA MANI C/MIEL x80g.(56)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: CAJA PLATA  11 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2362218
2360610
2322640
2182667
2380474
1268003
2323777
2327510
1268075
2320930
2321190
2324001

Codigo
SIDRA COSECHA PRIVADA 1950 x750cc.
VINO MALBEC BENJAMIN x750ml.(6)
PAN DULCE FANTOCHE C/FRUTAS x400g.(8)
BUDIN FANTOCHE x220g.MARMOLADO (12)
PIONONO SALADO BONAFIDE x180g.(25)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
PASAS DE UVA GEORG.C/CHOC.x80g.(24)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
POSTRE NUGATON x75g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
TURRON GEORG.MANI Y ALMEND.x80g(36)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 24.313,18 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION
1 SIDRA COSECHA PRIVADA 1950 x750cc.
1 VINO MALBEC BENJAMIN x750ml.(6)
1 PAN DULCE FANTOCHE C/FRUTAS x400g.(8)
1 BUDIN FANTOCHE x220g.MARMOLADO (12)
1 PIONONO SALADO BONAFIDE x180g.(25)
1 ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
1 PASAS DE UVA GEORG.C/CHOC.x80g.(24)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
1 POSTRE NUGATON x75g.(40)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 TURRON GEORG.MANI Y ALMEND.x80g(36)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: CAJA CELEBRATE 11 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2362218
2362024
2324437
2183824
1428102
1428104
2327510
2323777
1268075
2320930
2321212
2324001

Codigo
SIDRA COSECHA PRIVADA 1950 x750cc.
CERVEZA AMSTEL LAGER x473cc.x6u.(4-320)
PAN DULCE DON SATUR C/FTAS.x400g.(6)
BUDIN DON SATURx190g.CHIPS (15)
MANI DEC HONEY ROASTED x75g.(32)
MANI DEC SALADO x75g.(32)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
PASAS DE UVA GEORG.C/CHOC.x80g.(24)
POSTRE NUGATON x75g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 25.770,56 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION 
1 SIDRA COSECHA PRIVADA 1950 x750cc.
1 CERVEZA AMSTEL LAGER x473cc.x6u.(4-320)
1 PAN DULCE DON SATUR C/FTAS.x400g.(6)
1 BUDIN DON SATURx190g.CHIPS (15)
1 MANI DEC HONEY ROASTED x75g.(32)
1 MANI DEC SALADO x75g.(32)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
1 PASAS DE UVA GEORG.C/CHOC.x80g.(24)
1 POSTRE NUGATON x75g.(40)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: CAJA GOLOSINERA 12 ARTICULOS

Canti.
1
1
2
1
1
4
1
1
1
1
1
3
1

2322620
2182624
1164700
1146200
1222626
1261040
1221811
1268010
1268005
1268003
2327510
1361924
2324001

Codigo
PAN DULCE FANTOCHE C/PEPAS x400g.(8)
BUDIN FANTOCHE x220g C/CHIPS.(12) 
CAR.SUGUS CONFITADO(30)
NUTELLA FERREROx140g.(10)
CHOC.COFLERx55g.ALMENDRAS(10-120)
CONF.ROCKLETSx40g.x18u(12)
CHOC.COFLER BLOCKx110g.(12-96)
POSTRE NUGATON x100g.(40)
NUGATON VIZZIO x100g.(24)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
OBLEAS NUGATON CHOC.xu.(24-288)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

4u
3u 2u

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 26.953,98 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION 
1 PAN DULCE FANTOCHE C/PEPAS x400g.(8)
1 BUDIN FANTOCHE x220g C/CHIPS.(12) 
2 CAR.SUGUS CONFITADO(30)
1 NUTELLA FERREROx140g.(10)
1 CHOC.COFLERx55g.ALMENDRAS(10-120)

0,22 CONF.ROCKLETSx40g.x18u(12)
1 CHOC.COFLER BLOCKx110g.(12-96)
1 POSTRE NUGATON x100g.(40)
1 NUGATON VIZZIO x100g.(24)
1 ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
3 OBLEAS NUGATON CHOC.xu.(24-288)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: CAJA FESTIVIDAD 10 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2369575
2322780
2182724
1428102
1428104
2327510
2323777
1268075
2320930
2321212
2324001

Codigo
FERNET BRANCAx750cc.(12)
PAN DULCE VALENTE C/FTA.x400g.(12)
BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
MANI DEC HONEY ROASTED x75g.(32)
MANI DEC SALADO x75g.(32)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
PASAS DE UVA GEORG.C/CHOC.x80g.(24)
POSTRE NUGATON x75g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 26.176,36 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION 
1 FERNET BRANCAx750cc.(12)
1 PAN DULCE VALENTE C/FTA.x400g.(12)
1 BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
1 MANI DEC HONEY ROASTED x75g.(32)
1 MANI DEC SALADO x75g.(32)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
1 PASAS DE UVA GEORG.C/CHOC.x80g.(24)
1 POSTRE NUGATON x75g.(40)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: DISTINGUIDA 14 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
3

2362218
2360690
2322780
2182724
2182724
2327580
1268003
2327620
1268010
2320906
2320960
2320930
1361924
2324001

Codigo
SIDRA COSECHA PRIVADA 1950 x750cc.
VINO MALBEC EMILIA x750ml.(6)
PAN DULCE VALENTE C/FTA.x400g.(12)
BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
GARAPIÑADA BONAFIDE x80g.(36)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
PASAS DE UVA BONAFIDE C/BAÑO LECHEx80g.(20)
POSTRE NUGATON x100g.(40)
TURRON BONAFIDE C/FRUTAS x100g.(40)
TURRON BONAFIDE CREMONA MANI C/MIEL x80g.(56)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
OBLEAS NUGATON CHOC.xu.(24-288)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

3u

2u

2u

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 27.760,79 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION 
1 SIDRA COSECHA PRIVADA 1950 x750cc.
1 VINO MALBEC EMILIA x750ml.(6)
1 PAN DULCE VALENTE C/FTA.x400g.(12)
1 BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
1 BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x80g.(36)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x80g.(36)
1 ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
1 PASAS DE UVA BONAFIDE C/BAÑO LECHEx80g.(20)
1 POSTRE NUGATON x100g.(40)
1 TURRON BONAFIDE C/FRUTAS x100g.(40)
1 TURRON BONAFIDE CREMONA MANI C/MIEL x80g.(56)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
3 OBLEAS NUGATON CHOC.xu.(24-288)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: EJECUTIVA 10 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

2365500
2360612
2322780
2182724
1268003
2327510
1345084
2320912
2320930
2324001

Codigo
CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
VINO MALBEC NIETO SENETINER x750ml.(6)
PAN DULCE VALENTE C/FTA.x400g.(12)
BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
NUCREM GEORG.x84g.(40)
TURRON BONAFIDE MANI C/MIEL x100g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

2u

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 33.523,17 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION
1 CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
1 VINO MALBEC NIETO SENETINER x750ml.(6)
1 PAN DULCE VALENTE C/FTA.x400g.(12)
1 BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
1 ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
1 NUCREM GEORG.x84g.(40)
1 NUCREM GEORG.x84g.(40)
1 TURRON BONAFIDE MANI C/MIEL x100g.(40)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: CAJA ORO 13 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2365500
2360690
2322780
2182724
2182767
1268003
1268004
2327510
1268010
2320930
2321212
2321358
1143508
2324001

Codigo
CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
VINO MALBEC EMILIA x750ml.(6)
PAN DULCE VALENTE C/FTA.x400g.(12)
BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
BUDIN VALENTEx170g.MARMOLADO(15)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
PASAS DE UVA VIZZIO x100g.(24)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
POSTRE NUGATON x100g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
TURRON GEORG.MANI BLANDOx90g.(36)
BOMBON FERRERO ROCHERx8u.(20)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)

Articulo

CAJA MEDIANA

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 42.835,89 + IMP.

LOGO BONIFICADO

15.7 cm
29.7 cm

CAJA MEDIANA

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

33.3 cm

CANTIDAD DESCRIPCION
1 CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
1 VINO MALBEC EMILIA x750ml.(6)
1 PAN DULCE VALENTE C/FTA.x400g.(12)
1 BUDIN VALENTEx170g.C/CHIPS(15)
1 BUDIN VALENTEx170g.MARMOLADO(15)
1 ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
1 PASAS DE UVA VIZZIO x100g.(24)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
1 POSTRE NUGATON x100g.(40)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 TURRON GEORG.MANI C/MIELx80g.(36)
1 TURRON GEORG.MANI BLANDOx90g.(36)
1 BOMBON FERRERO ROCHERx8u.(20)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR MEDIANA xu. 2023(60)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: CAJA BONAFIDE 16 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1

2365500
2360606
2320240
2320263
2189582
2380474
1268005
1268004
1268003
1268011
2327510
2320906
2320912
2320930
1268010
1361924
2324002

Codigo
CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
VINO NIETO SENETINER CAB.SAUV.x750ml.
PAN DULCE BONAFIDE C/FRUTAS x400g.(6)
PAN DULCE BONAFIDE C/CHIPS CHOC.x400g.(6)
BUDIN BONAFIDE VLLA.x200g.(12)
PIONONO SALADO BONAFIDE x180g.(25)
NUGATON VIZZIO x100g.(24)
PASAS DE UVA VIZZIO x100g.(24)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
MANI CROCANTE VIZZIO NUTS x100g.(24)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
TURRON BONAFIDE C/FRUTAS x100g.(40)
TURRON BONAFIDE MANI C/MIEL x100g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
POSTRE NUGATON x100g.(40)
OBLEAS NUGATON CHOC.xu.(24-288)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR GRANDE xu. 2023(15)

Articulo

CAJA GRANDE

3u

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 47.371,70 + IMP.

LOGO BONIFICADO

FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: CAJA BONAFIDE 16 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1

2365500
2360606
2320240
2320263
2189582
2380474
1268005
1268004
1268003
1268011
2327510
2320906
2320912
2320930
1268010
1361924
2324002

Codigo
CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
VINO NIETO SENETINER CAB.SAUV.x750ml.
PAN DULCE BONAFIDE C/FRUTAS x400g.(6)
PAN DULCE BONAFIDE C/CHIPS CHOC.x400g.(6)
BUDIN BONAFIDE VLLA.x200g.(12)
PIONONO SALADO BONAFIDE x180g.(25)
NUGATON VIZZIO x100g.(24)
PASAS DE UVA VIZZIO x100g.(24)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
MANI CROCANTE VIZZIO NUTS x100g.(24)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
TURRON BONAFIDE C/FRUTAS x100g.(40)
TURRON BONAFIDE MANI C/MIEL x100g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
POSTRE NUGATON x100g.(40)
OBLEAS NUGATON CHOC.xu.(24-288)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR GRANDE xu. 2023(15)

Articulo

CAJA GRANDE

3u

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

20.8 cm
34 cm

35.8 cm

CAJA GRANDECANTIDAD DESCRIPCION
1 CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
1 VINO NIETO SENETINER CAB.SAUV.x750ml.
1 PAN DULCE BONAFIDE C/FRUTAS x400g.(6)
1 PAN DULCE BONAFIDE C/CHIPS CHOC.x400g.(6)
1 BUDIN BONAFIDE VLLA.x200g.(12)
1 PIONONO SALADO BONAFIDE x180g.(25)
1 NUGATON VIZZIO x100g.(24)
1 PASAS DE UVA VIZZIO x100g.(24)
1 ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
1 MANI CROCANTE VIZZIO NUTS x100g.(24)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
1 TURRON BONAFIDE C/FRUTAS x100g.(40)
1 TURRON BONAFIDE MANI C/MIEL x100g.(40)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 POSTRE NUGATON x100g.(40)
3 OBLEAS NUGATON CHOC.xu.(24-288)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR GRANDE xu. 2023(15)



FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: PREMIUM 15 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1

2365500
2360606
2320240
2189582
2189524
1268005
1268004
1268003
2327510
2320906
2320912
2320930
1268010
1143508
2324002

Codigo
CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
VINO NIETO SENETINER CAB.SAUV.x750ml.
PAN DULCE BONAFIDE C/FRUTAS x400g.(6)
BUDIN BONAFIDE VLLA.x200g.(12)
BUDIN BONAFIDE C/CHIPS x200g.(12)
NUGATON VIZZIO x100g.(24)
PASAS DE UVA VIZZIO x100g.(24)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
TURRON BONAFIDE C/FRUTAS x100g.(40)
TURRON BONAFIDE MANI C/MIEL x100g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
POSTRE NUGATON x100g.(40)
BOMBON FERRERO ROCHERx8u.(20)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR GRANDE xu. 2023(15)

Articulo

CAJA GRANDE

3u

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso

$ 48.120,46 + IMP.

LOGO BONIFICADO

FOLDER ESPECIAL DE 
CAJAS NAVIDEÑAS
CAJAS 2O24

Los precios están sujetos a modificación sin previo aviso.

DESCRIPCIÓN: PREMIUM 15 ARTICULOS

Canti.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1

2365500
2360606
2320240
2189582
2189524
1268005
1268004
1268003
2327510
2320906
2320912
2320930
1268010
1143508
2324002

Codigo
CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
VINO NIETO SENETINER CAB.SAUV.x750ml.
PAN DULCE BONAFIDE C/FRUTAS x400g.(6)
BUDIN BONAFIDE VLLA.x200g.(12)
BUDIN BONAFIDE C/CHIPS x200g.(12)
NUGATON VIZZIO x100g.(24)
PASAS DE UVA VIZZIO x100g.(24)
ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
TURRON BONAFIDE C/FRUTAS x100g.(40)
TURRON BONAFIDE MANI C/MIEL x100g.(40)
TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
POSTRE NUGATON x100g.(40)
BOMBON FERRERO ROCHERx8u.(20)
CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR GRANDE xu. 2023(15)

Articulo

CAJA GRANDE

3u

CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”CAJAS NAVIDEÑAS “MIX”

20.8 cm
34 cm

35.8 cm

CAJA GRANDE
CANTIDAD DESCRIPCION

1 CHAMP. NIETO SENET.750 E/BRUT 
1 VINO NIETO SENETINER CAB.SAUV.x750ml.
1 PAN DULCE BONAFIDE C/FRUTAS x400g.(6)
1 BUDIN BONAFIDE VLLA.x200g.(12)
1 BUDIN BONAFIDE C/CHIPS x200g.(12)
1 NUGATON VIZZIO x100g.(24)
1 PASAS DE UVA VIZZIO x100g.(24)
1 ALMENDRAS VIZZIO x100g.(24)
1 GARAPIÑADA BONAFIDE x100g.(36)
1 TURRON BONAFIDE C/FRUTAS x100g.(40)
1 TURRON BONAFIDE MANI C/MIEL x100g.(40)
1 TURRON CROCANTE BONAFIDE MANI x80g.(46)
1 POSTRE NUGATON x100g.(40)
1 POSTRE NUGATON x100g.(40)
1 BOMBON FERRERO ROCHERx8u.(20)
1 CAJA NAVIDEÑA P/ARMAR GRANDE xu. 2023(15)


